



Hizmet adına ihanet

Burak Karen



TÜM YAZILARI

11 Şubat 2017

Burak Karen

İletişim:



Son yayınlanan KHK'da RTÜK'ten ihraç edilenlerin sayısını görünce doğrusu çok şaşırdım. Devletin kılcallarını bir virüs gibi saran FETÖ elemanları bizden olsun çamurdan olsun anlayışıyla hareket edip devletin içine sızmış, sonra da o kurumları işlemez hale getirmişler.

RTÜK söz konusu olunca da toplumsal tahribata çanak tutan, kültürel değerlerimizi yozlaştıran, aile yapımızı çökerten TV programlarının toplumsal infiale rağmen dokunulmazlıkları akla ilk gelen icraatları oluyor.

Medyanın toplum üzerindeki etkisi inkâr edilemez bir gerçektir.

Özellikle görsel medya aracılığıyla kültürel kodlarımızla oynamakta, gençlerimizin değiştirilmesi için çalışılmakta, ahlaki değerlerimizin yok olması için her yol mubah sayılmakta, Müslüman kimliğimiz üzerinde tahribatlar yapabilmek için kadın cinsel bir obje olarak takdim edip sömürülmekte, nikâh, mahremiyet, kutsallara saygı, vefa ve sadakat gibi değerler altüst edilmektedir.

Çocukların korunmasına, toplumun milli manevi değerlerinin yaşatılmasına ve toplumun ahlak anlayışının zedelenmemesine yönelik çabalar karşısında RTÜK'ün duyarsızlığını şimdi daha iyi anlayıp analiz edebiliyorum.

Evlilik müessesini gençlik nazarında basitleştiren, ahlak dışı ifadeleri, görsel rezaletleri ortaya döken programlara ses çıkarmayan, toplumu bu tür yayınların tasallutuna iten RTÜK hakkındaki haklı endişelerimizin yersiz olmadığına şahidi olduk.

Arinçli dönemlerde FETÖ sürüsünce işgal edilen bu kurum Türk toplumunun ahlakı üzerinden para kazananlar için barınak olmuş ve toplumun çocukların korunmasına, toplumun milli manevi değerlerinin yaşatılmasına ve toplumun ahlak anlayışının zedelenmemesine yönelik çabalarına ket vurarak bu dizilerin, yarışma programlarının yayınının devamını sağlamışlardır.

Çarpık ilişkiler, kötü örnekler ve ahlâkdışı, gayrimeşru yaşantılar, gelenek ve kültürümüze aykırı davranışlarla toplumun dengesi bozulurken bu sapık



Abdurrahman Dilipak

05 Mart 2022

Uluslararası düzen yenilenirken

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

SIYASET

Fatih Erbakan: 2. tura kalırsa o ismi

destekleyeceğiz

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Cumhurbaşkanlığı seçiminin 2. tura kalması durumunda Recep Tayyip Erdoğan'ı destekley..

SIYASET

Erbakan'ın vefatından önceki son 'Erdoğan' sözleri

Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında konuştu..

DÜNYA

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi ülke tarafından ele geçirildi

Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının enkazının bulunduğunu duyurdu.

KADIN - AILE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

DÜNYA

İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanılan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

GÜNDEM

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti

Soytarlık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

SPOR

Eski Beşiktaşlı Hugo Almeida, teknik direktörü oldu

Bir dönem Beşiktaş forması giyen eski futbolcu Hugo Almeida, Portekiz ekiplerinden Academica'nın geçici teknik direktörü oldu.

KADIN - AILE

cemaat mensupları RTÜK'ü işgal etmiş belki de ekran karşısında "ya FETÖ" diye tespih çekiyorlardı.

Toplumsal değerlerle taban tabana zıt olan nikâhsız hayat, zina, çarpık ilişkiler, aldatma, lüks özlemi, emeksiz kazanç gibi mefhumlar yenedünya düzeninin toplum mühendisliği için formatlanıp TV programlarında teşvik edilirken "Deccal'ın uşakları" asrın Deccalının fetvalarıyla rahatlıyor, emirleriyle bu programların devamını sağlıyorlardı.

İnsanlara yanlış rol modeller üreten, halkın akıl sağlığını tehdit eden kanalların Batı'dan bire bir ihraç ettiği programlarla hedef olarak, bireylerin akıllarını uyuşturmak, toplumu ayakta tutan dini ve ahlaki değerleri yıpratarak, bireyleri yozlaştırmak olduğu gerçeğini artık daha net görebiliyoruz.

Birbirinin kopyası mahiyetinde, aile bağlarını, arkadaşlık ilişkilerini koparan, toplumsal dayanışma ruhunu, sevgi, saygı, vefa, merhamet, sadakat gibi güzel hasletleri yok eden hırs, öfke, kin, nefret, intikam ihanet, şiddet ve şehvet gibi süfli duyguları harekete geçiren, çarpık ilişkileri makul gösteren diziler, yarışma programları, magazin haberleri ve evlendirme programları ile toplum adeta değişim ve dönüşüme tabii tutuluyoruz.

Kafamızı kuma sokarak yaşıyoruz.

Günlük hayatımızı ahtapot gibi kuşatan, bizi bizden çalan, sorunların teşvikçisi mahiyetindeki programların şursuz bir şekilde evlerimizde misafir edilmesi son derece düşündürücüdür.

Televizyonun kölesi olmaktan çıkıp, etrafınızda neler olup bittiğine bakarak televizyonun ahlakımıza, değerlerimize, hayatımızın anlamına, ebedi hayatımıza yaptığı tahribatın tahlilini iyi yapıp, kültürel olarak bizleri asimile etmesine izin vermemeliyiz.

Televizyonun ömrümüze, yeteneklerimize, zekâmıza, ilişkilerimize, başarıma, maddi ve manevi sağlığımıza ve maneviyatımıza etkilerini iyice araştırarak ahlak değerlerimize uygun, toplumu doğru yönlendiren, gençliğimizi geleceğe düzgün hazırlayan programların devamı için durmak bilmez, ateşli **gayretkâr** çaba içerisinde olmalıyız.

Ahlaki değerlerin çöktüğü ve kelimelerin anlamını yitirdiği bir durumda, reaksiyon göstermek zor olsa da özellikle aile, ortak kültürel ve milli manevi değerlerimize önem veren programları tercih etmeliyiz.

Savaş, ahlaksızlık, kültürel saldırı, suni kahramanlarla aile kurumuna saldıran ve toplumu aşağılayan, görsel sanatın ruhundan çok daha aşağısında sığ, bayağı ve paçoz bir zihniyetin toplumda algı yönetimi sağlamasına engel olmalı, tepki göstermeli, sinerjik feedback sağlanmalıdır.

Zerdeçal kürü ile 3 günde 3 kilo verin! Arındırıcı zerdeçal kürü nasıl yapılır?

Şifa kaynağı olan zerdeçal zerdeçal etkileşime girdiği karabiberle ve yoğurt ile hazırlanıyor. Peki ama nasıl? İşte harika etkileriyle günde..

Geçmişin izlerini taşıyan, sevgi ve saygıyı içselleştiren, muhabbeti artıran, aile bağlarını güçlendiren, kültür ve değerlerimizi yansıtan ve toplum olarak birbirimize kenetleyecek programlara vericilerimizi çevirmeli, ekranlardan üzerimize boşaltılan algı bozucu yayınlara karşı kalkanlarımızı yükseltmeliyiz.

EKONOMİ

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelerden gerçekleştirdiğini araştırma..



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0094 sn.